

CHIARIMENTI

1) Domanda: In alternativa alla presentazione della copia autentica del registro dei beni ammortizzabili, per i mezzi di proprietà può essere inserito in alternativa copia della carta di circolazione e del CDP (certificato di proprietà) i quali attestano le caratteristiche tecniche e la proprietà del mezzo?

Risposta : Sì, è' consentito.

2) Domanda: Per i mezzi che non sono di proprietà, ma che si ha la disponibilità, è anche possibile inserire un contratto di locazione sottoscritto dalla parte locatrice e da quella conduttrice in cui la stessa concessionaria mette a disposizione per l'intera durata dell'appalto mezzi nuovi o usati per la quale la Società chiede la disponibilità?

Risposta: Sì, è consentito.